
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ССЙ2 иЛь 2024 год №
г. Хилок

Об отмене постановления администрации муниципального района 
«Хилокский район» № 176 от 28 марта 2024 года «О внесении изменений 
в муниципальную программу «Развитие образования муниципального 
района «Хилокский район» на 2022-2026 годы», утвержденную 
постановлением администрации муниципального района «Хилокский 
район» от 05 октября 2017г № 884»

В соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район», 
уведомлением Контрольно-счётного органа муниципального района 
«Хилокский район» № 01-09/50 от 05 июня 2024 года, в связи с приведением 
нормативно-правовой базы в соответствии с законодательством, 
администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:

1. Отменить постановление администрации муниципального района 
«Хилокский район № 176 от 28 марта 2024 года «О внесении изменений в 
муниципальную программу «Развитие образования муниципального района 
«Хилокский район» на 2022-2026 годы», утвержденную постановлением 
администрации муниципального района «Хилокский район» от 05 октября 
2017г№ 884»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день с 
момента его официального опубликования.

Глава муниципального райо 
«Хилокский район» К.В. Серов


